
 

 

 

Uchwała Nr LVIII/346/2023 

                                                    Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 25 października 2023 r.  

 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2023 

Nr XLVIII/289/2022 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2022 r.   

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 215, art. 223,                         

art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych                          

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1 295 450,61 zł,  

2) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 3 271,00 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                            

138 426 851,29 zł,             

w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 113 328 882,03 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 25 097 969,26 zł. 

 

 

 

 



§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 965 873,61 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 673 694,00 zł.  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 912 368,61 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 291 165,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany  w planie wydatków majątkowych: 

     1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 53 505,00 zł,  

     2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 382 529,00 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                                

143 830 012,84 zł, 

 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 109 934 458,54 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 33 895 554,30 zł. 

 

§ 3. 

 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem                          

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla działających na terenie powiatu 

niepublicznych szkół i placówek, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi 



finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania 

inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. 

2. Wydatki budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową po zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 8. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 

ogłoszeniu.  

 

 


